[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	07.12.2009

	N 322

Константиновск

О распределении средств бюджета муниципального района на предоставление социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, в том числе молодым семьям и молодым специалистам

В целях реализации Федеральной целевой программы «Социальное развитие села до 2010 года», утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2002 №858,  постановления Администрации Ростовской области от 05.08.2009 №384 «О порядке предоставления за счет средств областного бюджета субсидий на улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов» и в соответствии с постановлением Администрации Константиновского района от 11.11.2009 № 1435 «О порядке предоставления за счет средств бюджета муниципального района социальных выплат на улучшение жилищных условий граждан, проживающих  в сельской местности, в том числе молодых  семей и молодых специалистов»:

1.Распределить средства бюджета муниципального района, в объёме 1262 руб.на предоставление социальных выплат на строительство (приобретение) жилья молодым семьям и молодым специалистам, проживающим в сельской местности, согласно приложению №1.

2. Распределить средства бюджета муниципального района, в объёме 1291 руб.на предоставление социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности, согласно приложению №2.

3.Отделу сельского хозяйства и охраны окружающей среды Администрации Константиновского района (Алфёров В.И.) заключить с гражданами, указанными в приложениях №№ 1,2 к настоящему распоряжению, договоры о предоставлении социальных выплат и перечислить бюджетные средства на банковские счета получателей социальных выплат в соответствии с порядком, установленным постановлением Администрации Константиновского района от 11.11.2009 № 1435.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на В.И.Алфёрова- заместителя главы Администрации Константиновского района, начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды.

И.О. Главы  Константиновского района                                       Ермакова И.В.

Приложение №1
к распоряжению

Администрации Константиновского района

от 07.12.2009 № 322
Распределение  средств социальных выплат

 местного бюджета на строительство (приобретение) жилья молодым семьям и молодым специалистам, проживающим в сельской местности
	№ п/п
	Ф.И.О.

граждан-получателей социальных выплат
	Число,

месяц,

год рождения
	Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность
	Численный состав семьи,чел.
	Способ улучшения жилищных условий
	Общая площадь строительства (приобретения) жилья кв.м
	Сумма выделенных средств  бюджета муниципального района

( руб.)
	Наименование сельского поселения, выбранного для строительства (приобретения) жилья

	1
	Крецу

Евгений

Семенович

	08.04.1982
	Паспорт 6003 17363 выд. Константиновским ОВД РО 26.09.2002
	4
	приобретение жилого помещения
	73,0
	1262
	Почтовское сельское поселение

Приложение №2

к распоряжению

Администрации Константиновского района

от 07.12.2009 № 322
Распределение  средств социальных выплат

 местного бюджета на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим в сельской местности
	№ п/п
	Ф.И.О.

граждан-получателей социальных выплат
	Число,

месяц,

год рождения
	Наименование и реквизиты документа, удостоверяющего личность
	Численный состав семьи,чел.
	Способ улучшения жилищных условий
	Общая площадь строительства (приобретения) жилья кв.м
	Сумма выделенных средств  бюджета муниципального района

( руб.)
	Наименование сельского поселения, выбранного для строительства (приобретения) жилья

	1
	         Иванкова

         Светлана

         Сергеевна
	18.12.1979
	Паспорт 6002  153975 выд. ОВД Первомайского района г. Ростова-на-Дону 18.01.2002
	2
	приобретение жилого помещения
	68,30
	1291
	Николаевское сельское поселение

1
1

_996312835.doc
[image: image1.png]